
 

 

 

      У К Р А Ї Н А        

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

 

 

08 грудня 2015 року                                                                                        № 36 

 

 

Про  затвердження  проектно-кошторисної   документації  «Капітальний ремонт  
огорожі комунального дошкільного навчального закладу ясел-садка № 2 
«Буратіно» Пологівської міської  ради  м. Пологи Запорізької області» 

 

 

 

             Розглянувши  проектно-кошторисну  документацію  «Капітальний 
ремонт  огорожі комунального дошкільного навчального закладу ясел-садка    
№ 2 «Буратіно» Пологівської міської  ради  м. Пологи Запорізької області», 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Пологівської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
   

     1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Капітальний 
ремонт  огорожі комунального дошкільного навчального закладу ясел-садка         
№ 2 «Буратіно» Пологівської міської  ради  м. Пологи Запорізької області» в 
сумі 8 500 грн. 
 

     2.  Дати дозвіл на виконання робіт по проекту «Капітальний ремонт  
огорожі комунального дошкільного навчального закладу ясел-садка № 2 
«Буратіно» Пологівської міської  ради  м. Пологи Запорізької області». 
 

 

 
Міський голова                                                                           Ю.А. Коноваленко 
Згідно. 
Секретар виконкому          О.А. Ковалевська 

 


